
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
11/AGR/DCZP/2022/P - Wykonanie zasilania rezerwowego z agregatu prądotwórczego i modernizacja rozdzielnicy głównej

n.n. w stacji transformatorowej R-3017 na terenie „DCZP” sp. z o.o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: "DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM ZDROWIA PSYCHICZNEGO" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 021184819

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: wyb. Józefa Conrada-Korzeniowskiego 18

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-226

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.7.) Numer telefonu: 572289300

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@dczp.wroclaw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dczp.wroclaw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Podmiot wykonujący działalność leczniczą

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00156214/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-12 13:59

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00146290/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-19 10:00

Po zmianie: 
2022-06-03 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-19 10:30

Po zmianie: 
2022-06-03 10:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00156214/01 z dnia 2022-05-12

2022-05-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 11/AGR/DCZP/2022/P - Wykonanie zasilania rezerwowego z agregatu prądotwórczego i modernizacja rozdzielnicy głównej n.n. w stacji transformatorowej R-3017 na terenie „DCZP” sp. z o.o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: "DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM ZDROWIA PSYCHICZNEGO" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 021184819
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: wyb. Józefa Conrada-Korzeniowskiego 18
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-226
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.7.) Numer telefonu: 572289300
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@dczp.wroclaw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dczp.wroclaw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00156214/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-12 13:59

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00146290/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



